belgelerin işlemleri konusundaki resmi yazışmalar da İzmit İdadi Müdürleri tarafından yapılmıştır (Demirel, 2016: 1728).

1869 Maarif-i Umumiye Nizamnamesi'nin kararlarından bir tanesi de vilayet merkezlerinde sultanilerin açılmasıydı. Bu karar doğrultusunda aralarında İzmit İdadisi'nin de bulunduğu okullar H.1328-1329 / M. 1910-1911 senesinde sultaniye çevrilmiştir (Kaya, 2009: 100).

1919 yılında İzmit Hükümet Konağı olarak kullanılan Kasr-ı Hümayun'un İngilizler tarafından ele geçirilmesi nedeniyle sultani binası hükümet konağı olarak kullanılmıştır.